MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Bambuí
Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

Gerência de Gabinete
 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG

37 3431 4966  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 15/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE COLABORADORES

PARA APLICAÇÃO DE PROVAS DE CONCURSO PÚBLICO RELATIVAS AO EDITAL
080/2022 DO IFMG

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS (IFMG) – CAMPUS BAMBUÍ, nomeado pela Portaria IFMG nº 1172 de
20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág.29, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016, publicada no
DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, RESOLVE tornar público o Resultado Final do Edital
15/2023, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO

FUNÇÃO / CONDIÇÃO

Fernanda Gonçalves Carlos Fiscal de Sala

Ivana Faria Mota Fiscal de Sala

Alessandra Regina Vital Fiscal de Sala

Wesley Leandro Soares dos Santos Fiscal de Sala

Diego Sousa Campos Costa Fiscal de Sala

Carine Rodrigues Pereira Fiscal de Sala

Tiago Garcia da Cunha Fiscal de Sala

Rosimeiry Cristina Teixeira Cardoso Fiscal de Sala

Arnon Henrique Campos Anésio Fiscal de Sala

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/03/2023

Resultado Final de Edital 35 (1505875)         SEI 23209.000889/2023-99 / pg. 1

Paulo Rodrigues Cardoso Fiscal de Sala

Cristina Dias de Mendonça Fiscal de Sala

Marcio José Ponciano Fiscal de Sala

Joanice Costa Araújo Miranda Fiscal de Corredor

Rodrigo Vieira de Melo Fiscal de Corredor

Fabiana Paula Drumond Fiscal de Corredor

Rogério Elias Rocha Souto Fiscal de Corredor

José Maria Camilo* Fiscal de Corredor

Patrícia Teles e Camilo* Fiscal de Corredor

Marcio Reis Costa Apoio Médico/Enfermaria

Rodrigo Antônio de Oliveira Candidato excedente (**)

Wedley Gonçaves Veloso Candidato excedente (**)

Maurício Miranda Morais Candidato excedente (**)

Ciniro Aparecido Leite Nametala Candidato excedente (**)

(*) - Candidatos selecionados de acordo com o item 2.5 do edital.

(**) - candidatos excedentes poderão ser convocados pela Comissão Organizadora, caso seja necessário
realizar substituições dos(as) selecionados(as), conforme item 8.2 do edital.

Bambuí, 29 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Bastos Teixeira, Diretor(a) Geral, em 29/03/2023, às
15:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1505875 e o código CRC CA40067E.

23209.000889/2023-99 1505875v1

Resultado Final de Edital 35 (1505875)         SEI 23209.000889/2023-99 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 35 (1505875)